

Act Additional nr. 22 data 05.10.2022**la Contractul de vanzare-cumparare nr. 10440 din data 06.11.2017****Partile**

S.C. ETEM SYSTEMS S.R.L., cu sediul in în jud. Ilfov, sat Domnesti, comuna Domnesti, Bretea autostrada Bucuresti-Pitesti km 11+272 stanga, telefon: 021 351 81 15, fax: 021 319 30 24, înmatriculată la ONRC sub nr. J23/251/28.01.2013, C.U.I. 17417925, având cont curent nr. RO30BRDE410SV71252504100, deschis la **BRD Groupe Societe Generale**, reprezentată legal prin Dl. Todor Fidanov cu functia de Director General, in calitate de vanzator ("**Vanzatorul**")

si
S.C. ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul social in Bucuresti, str Jean Steriadi, nr 17, sector 3, inregistrat la Registrul Comertului cu nr. J40/8651/08.06.2017, Cod Unic de inregistrare RO 37714360. cont IBAN nr. RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la **BANCA TRANSILVANIA**, reprezentata de dnul , avand functia de Administrator, in calitate de **Beneficiar**.

Au convenit incheierea prezentului act aditional la Contractul de vanzare -cumparare nr. 10440 din data 06.11.2017 ("**Contractul**"), denumit in cele ce urmeaza "**Additionalul**" in urmatoarele conditii:

Obiectul prezentului contract este proiectul Hala Laminor, situată în Municipiul București, Bulevardul Basarabia nr. 256, Sector 3.

Art. 1. Obiectul contractului se completeaza cu elementele detaliate (cantitati si preturi unitare) in Anexa 1 a prezentului Act Additional.

Art. 2. Se modifica prevederile Contractuale ale **Art IV. Pretul si Modalitatile de Plata**, astfel platile se vor face efectua cum urmeaza:

- 30% in avans, in baza facturii fiscale de avans, in termen de 5 zile de la transmiterea Comenzilor;
- 70% in termen de 15 zile de la indeplinirea cumulativa a urmatoarelor conditii: livrarea produselor, efectuarea Receptiei Cantitative si primirea facturii fiscale.

Celelalte prevederi ale Contractului nementionate in prezentul Act Additional si nemodificate direct prin prevederile acestuia raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat in 2 exemplare identice ca forma, continut si valoare juridica, cate unul pentru fiecare din partile semnatare, la data de 05.10.2022.

ANEXA 1- Actul aditional nr. 22 din 05.10.2022

Profile								
	Cod	Descriere	Lungime	Cantitate	Kg/m	Greutate(kg)	Eur/kg	Pret
1	LP-60x40x2	Profil L 60x40x2mm	6	666	0.550	2197.8	6.53	14351.63
2	LP-20x20x2	ST LP-20x20x1.5 UNA 6060 T66 MF	6	50	0.160	48	6.53	313.44
3	E-97003	profil T 59 x 59 x 1,9 mm	6.01	100	0.617	370.82	6.53	2421.45
4	E-85708	Presor 45grd	6.01	26	1.669	260.8	6.72	1752.58
5	Tabla	Tabla aluminiu 1000x2000x2mm	2	29	5.400	313.2	6.20	1941.84
7	E-2308	Tija Cremon	4.4	6	0.164	4.33	10.72	46.42
8	E-40812	Port perie	6.01	1	0.139	0.84	6.72	5.64
9	E-40813	Port perie	6.01	1	0.273	1.64	6.72	11.02
10	E-45101	Toc drept BT	6.01	15	1.149	103.58	7.87	815.17
11	E-45251	Cercevea fer rot BT	6.01	15	1.367	123.24	7.87	969.9
12	E-45292	Cercevea usa ext rotunda BT 6.5m	6.5	4	1.804	46.9	7.87	369.1
13	E-45301	Montant BT	6.01	3	1.380	24.88	7.87	195.81
14	E-45500	Inversor drept BT	6.01	1	1.257	7.55	7.87	59.42
15	E-45800	Prag BT	6.01	1	0.583	3.5	11.17	39.1
16	E-60219	Bagheta	6.01	19	0.278	31.74	6.72	213.29
						3538.82	kg	
Total profile (EUR fara TVA)								23505.8

Accesorii							
Cod	Descriere	Cantitate	U.m.	Eur/um	Pret		
17	ET054251.00 EXTR.AL. CORNER 9,1mm (40950) FOR 45201,45251	88	PC	0.29	25.52		
18	ET054300.00 EXTR.AL. CORNER 5,2mm (40951) FOR 45101	52	PC	0.38	19.76		
19	ET054305.00 EXTR.AL. CORNER 24,7mm (40951) FOR 45101, 45151, 45153	52	PC	0.68	35.36		
20	ET054306.00 EXTR.AL. CORNER 25,8mm (40951) FOR 45201, 45251	88	PC	0.71	62.48		
21	ET054351.00 EXTR.AL. CORNER 9mm (40952) FOR 45202, 45252, 45290	16	PC	0.49	7.84		
22	ET054501.00 EXTR.AL. CORNER 25,8mm (40953) FOR 45202, 45240, 45252, 45290	16	PC	0.94	15.04		
23	ET055501.00 STEEL ALIGNMENT SQUARE E1000	104	PC	0.13	13.52		
24	ET058001.00 ALIGNMENT SQUARE FOR STRAIGHT FRAME AND SASH E40 E45	52	PC	0.4	20.8		
25	ET058002.00 ALIGNMENT SQUARE FOR FOR ROUND FRAME AND SASH E40 E45	104	PC	0.56	58.24		
26	ET060421.00 EPDM VULCANISED CORNER FOR GASKET 130421	96	PC	0.82	78.72		
27	ET074206.00 PLASTIC PLUG FOR DRENAIGE ETM 20 x 6 mm	86	PC	0.09	7.74		
28	ET074622.00 PLASTIC PLUG FOR E40813 ПОДЦОКЪЛ	8	PC	0.25	2		
29	ET074649.00 PAIR OF PLASTIC PLUGS FOR E-45500	2	PAA	0.56	1.12		
30	ET280006.06 TS2000 ARM W/O HOLD-OPEN 9006	2	PC	10.07	20.14		
31	ET280005.06 TOP DOOR CLOSER TS2000 ONLY BODY 9006	2	PC	40.28	80.56		
32	GI205043.06 Balamale DD 3D Futura 80 silver	22	PC	12.63	277.86		
33	GI205048.00 Foarfeca DD mare L551-1700mm Futura mv 80kg	22	PC	11	242		
34	GI210010.00 T/T MECH. "3D FUTURA 130" GIESSE	22	PC	11.9	261.8		
35	GI235016.06 HANDLE PRIMA T/T WITH M/V 9006	22	PC	7.52	165.44		
36	GI078300.02 PANIC DEVICE SYSTEM AP001 SIDE 9005	2	PC	71.27	142.54		
37	GI073240.02 EXTERNAL CONTROL WITH HANDLE FREE 9005	2	PC	49.27	98.54		
38	GI078430.14 HORIZONTAL BAR 950mm RAL 6029	4	PC	16.49	65.96		

39	GI078320.02	PANIC DEVICE SYSTEM AP001 MODULAR 9005	2	PC	87.66	175.32
40	GI078350.02	ADD. CLOSING TOP BOTTOM AP001 2640mm 9005	2	PC	63.29	126.58
41	GI205022.06	TRIPLE HINGE GIESSE 9006 (90kg)	12	PC	6.55	78.6
6	ET710018.00	consola -180/90 mm	1800	PC	2.61	4698
6	ET730033.00	placa termo poliamida6,pt cons.100-270mm	1800	PC	0.15	270
50	ET740060.00	nit 4.8x12 mm Al-St	5000	PC	0.07	350
56	GI016540.00	Motor Varia 230 V	92	PC	90.75	8349

Total accesorii (EUR fara TVA)

15750.5

Garnituri

Cod	Descriere	Cantitate	Metri	Eur/m	Pret
42	ET130131.00 PVC GASKET FOR SASH PRODUCTA	11x	10.0m	0.13	14.3
43	ET130206.00 EPDM GASKET FOR GLASS 6mm	2x	100.0m	0.43	86
44	ET130400.00 EPDM GASKET FOR FRAME FOR E40 E45	11x	10.0m	0.2	22
45	ET130411.00 EPDM GASKET FOR GLASS (3mm)	2x	80.0m	0.33	52.8
46	ET130412.00 DOOR SEAL EPDM GASKET E40; E45; E1000	3x	1.0m	0.16	0.550102
47	ET130420.00 EPDM GASKET FOR FOR E-45	4x	1.0m	0.72	2.56297
48	ET130421.00 EPDM CENTRAL GASKET FOR E-45	3x	40.0m	1.02	122.4
49	ET135900.00 BRUSH WITH METAL BODY 12mm L= 2,2m	5x	2.2m	2.32	25.52

Total garnituri (EUR fara TVA)

326.1

Total materiale (EUR fara TVA):

39582

Pret vopsire RAL 7016 MAT (EUR fara TVA):

806

Total materiale (EUR fara TVA):

40388